
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
«ДЕТСКИЙ САД №1 ПОСЁЛКА НИКОЛЬСКОЕ» 

 

П Р И К А З 

от 12.09.2022 г.                                                                                    № 163                                                                                                 

 

О работе консультационно-методического центра в  2022-2023  гг.» 

В целях обеспечения эффективной работы с детьми-дошкольниками и 

детьми с ограниченными возможностями здоровья на основании приказа 

Министерства образования и науки РФ от 20.09.2013 г. № 1082, 

                               ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о консультативно-методическом центре с 

изменениями и дополнениями. 

2. Назначить на работу в центре специалистов ДОУ на 2022-23 гг. в составе: 

Председатель – Охлопкова Л.А. – заведующий; 

Зам. председателя – Малышева О.В. – старший воспитатель;  

Учитель-логопед – Мочалова О.И; 

Педагог-психолог – Зерова Н.А. 

3. Организацию работы КМЦ, ведение документации в соответствии с 

Положением вменить учителю-логопеду Мочаловой О.И. 

4. Старшему воспитателю Малышевой О.В. активно оказывать методическую 

помощь в составлении планов, представлений, консультаций. 

5. Определить график работы КМЦ в соответствии с режимом работы ДОУ. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

                           

Заведующий                                                                                    Л.А. Охлопкова                                          


		2022-09-01T10:07:54+0300
	Охлопкова Лилия Александровна




